0 dobrydom Gwarek I bliznial BL1

Podstawowe informacje
i
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 410.60 m?
Powierzchnia uzytkowa 260.60 m?
Powierzchnia zabudowy 227.60 m?
Powierzchnia dachu 243 m?
Kubatura 852 m?
Wymiary budynku 16.60 x 16.70 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 9.70 m
Wymiary dzialki 22.60 x 24.70 m

Opis projektu

Jeden segment Gwarka II to pietrowy dom dla 4 lub 5-cio osobowej rodziny
przemyslany tak, aby zmiescit sie na bardzo waska dziatke. Posiada na
parterze gabinet (pokdj goscinny), salon z kominkiem i z wyjsciem na taras.
Na parterze obok salonu zaproponowano kuchnie ( z mozliwoscia wykonania
jej jako otwartej) ze spizarnia. Pomieszczenie gospodarcze z piecem C.O.
spelnia rownoczesnie funkcje przejscia do garazu na jeden samochod. Ze
wzgledu na duza ilos¢ pokoi zaprojektowano dwie duze lazienki - na kazdej
kondygnacji po jednej. Na pietrze znajduje sie jeszcze dodatkowa garderoba.
Pietro tak...

Przekroj

9.7 m

I % -{},4?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Parter 89.90 m?
Wiatrolap

Garaz*

Hol

Pokdj

tazienka
Spizarnia

Kuchnia

Salon

Schody

Pom. gosp. + C.0.*

Pietro 38.50 m?
Korytarz

Sypialnia
Sypialnia
Garderoba (strych)*
tazienka
Sypialnia
Sypialnia

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

Gwarek II blizniak BL1
(odbicie )

2.40 m?
17.40 m?
8.40 m?
10.00 m?
5.10 m?
1.60 m?
7.80 m?
26.90 m?
5.60 m?
4.70 m?

6.10 m?
14.30 m?
11.30 m?

3.70 m?

4.90 m?
12.90 m?
12.90 m?

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



